
Bemandede  amerikanske
raketter  vender  tilbage  til
rummet – dét er ‘genåbning’!
Den 25. maj (EIRNS) ‒ Det bemærkelsesværdige program for at
skabe 50 millioner produktive amerikanske arbejdspladser, som
blev udgivet denne uge af LaRouchePAC ‒ “LaRouche-planen for
at genåbne den amerikanske Økonomi: Verden har brug for 1,5
milliarder nye, produktive Arbejdspladser” ‒ er det eneste,
seriøse svar på “the big one”: Den samtidige sygdomspandemi,
hungersnødspandemi,  arbejdsløshedspandemi,  samt
finanssammenbruddet.  Den  amerikanske  økonomi  som  “genåbner”
bliver  nødt  til  at  være  en  ny  økonomi,  omstruktureret  og
omdannet til at genopbygge en knust verdensøkonomi, der skaber
et moderne sundhedssystem i alle underudviklede nationer, samt
ny infrastruktur indenfor energiproduktion, vandforsyning og
højhastighedstransport.  Med  andre  ord,  en  åbning  til  Det
amerikanske  System  for  industrialisering  og  videnskabeligt
fremskridt, i global målestok.

Vi bifalder NASA’s opsendelse på onsdag, for første gang i 9
år, af en amerikansk-produceret raket ud i rummet, som en del
af iværksættelsen af denne verdensomspændende mobilisering for
opbygning  af  infrastruktur.  En  international  Måne-til-Mars-
mission er en “videnskabsmotor” for den samlede proces for at
skabe  ny,  højteknologisk,  produktiv  beskæftigelse,  samt
uddannelse  af  unge  mennesker,  der  kan  påtage  sig  nye
forskningsområder.  Kinas  ubemandede  Mars-mission  med  et
“rumsonde-landingsfartøj”, sendes op i juli.

Hvad er den umiddelbare mission? COVID-19-pandemien spreder
sig  nu  over  hele  den  sydlige  halvkugle,  og  godt  over  en
milliard  mennesker  dér  er  i  karantæne  uden  arbejde,  uden
indkomst, uden opsparing og med sammenbrudte fødevarekæder, så
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de står over for hungersnød. Virusset vil vare ved i lang tid;
dens ofre må behandles på moderne hospitaler med fuldt udstyr
og fulde kapaciteter, med nyligt udviklede medikamenter; og
alt dette skal bygges hurtigt.

At  skabe  snesevis  af  millioner  af  nye,  produktive
arbejdspladser  i  USA  betyder  oprettelsen  af  hundredvis  af
millioner nye, produktive arbejdspladser i økonomisk udvikling
i disse lande.

Det  kan  kun  gennemføres  succesfuldt  gennem  et  nyt,
internationalt  Bretton  Woods-kreditsystem,  et  partnerskab
mellem USA og minimum de største teknologiske nationer, Kina,
Rusland og Indien.

Hvis et økonomisk “genopretningsprogram” forsøges alene for
den amerikanske økonomi ‒ ved at undgå dette samarbejde og
ignorere  de  underudviklede  nationers  nødråb  for
hospitalsbyggerier,  sundhedsforsyninger,
elektricitetsproduktion,  vandinfrastruktur  og  nye
transportsystemer ‒ er det garanteret, at Wall Street vil
kontrollere det. Og de vil sørge for, at det vil blive en
“Grøn New Deal” for at skabe en ny “grøn finansboble” til Wall
Street  og  City  of  London,  for  at  erstatte  deres  “altings
boble”, der nu bryder sammen.

For at besejre de “grønne New-Deal-finans”-monstre, som sniger
sig ind bag pandemikrisen, må en økonomisk genrejsning betyde
den storstilede, verdensomspændende plan for genopbygning, som
virkelig  er  påkrævet,  med  for  mange  store  teknologiske
nationer involverede til at de britiske finansimperialister
kan  stoppe  det.  Som  Lyndon  LaRouche  formulerede  det  i  et
webcast fra d. 14. juni, 2007: “Der er en uberegnelig global
krise i gang… Dette er en krise, som handler om hvem der skal
kontrollere verden. Vil det blive en gruppe af nationer, eller
vil det blive det genopståede Britiske Imperium, som aldrig
rigtig forsvandt ‒ som tager over fra USA og etablerer dets



verdensstyre gennem globalisering?”

Lad  disse  teknologisk  avancerede,  førende  nationer  bekæmpe
hinanden, og City of Londons og Wall Streets finansfolk vil
overtage ethvert program for “økonomisk genrejsning” og gøre
det til en global Grøn New Deal, med det formål at reducere en
stor  del  af  verdens  befolkning  til  et  præindustrielt
eksistensniveau.

Imens Præsident Donald Trump ser NASA’s og SpaceX’s bemandede
opsendelse på onsdag, tilbyder LaRouche-bevægelsen ham dette
“job for at genopbygge verden,” som en udvej til konfrontation
med Kina og Rusland. Det er også et våben mod det britiske
imperialistiske “kup”, der, siden hans valgsejr, har forsøgt
at tvinge ham ud af det Hvide Hus. Et Nyt globalt Bretton
Woods-kreditsystem,  baseret  på  det  som  Franklin  Roosevelt
havde i sinde: at løfte nationers økonomier over hele verden.

 

Nu kan det opløfte deres unge mennesker til Månen og Mars.

 


